䐫䐩䐫䐮 年 䐮 月 䐪䐮 日

各 位

会 社 名 株式会社Ｅストアー

代表者名 代表取締役 CОО社⾧ 柳田 要一

コード 䐭䐬䐩䐭 東証スタンダード

問合せ先 財務経理部 䐩䐬-䐯䐭䐬䐭-䐩䐮䐰䐭

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

䐫䐩䐫䐮 年２月 䐪䐭 日に発表した 䐫䐩䐫䐮 年 䐬 月期の連結業績予想と比較して、本日公表の決算において下記の通

り差異が生じましたのでお知らせいたします。

１． 業績予想値と決算値との差異

（１）連結業績
（百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり当期

純利益

前回発表予想（Ａ） 䐪䐪,䐫䐫䐯 䐪,䐩䐬䐭 䐪,䐩䐪䐫 䐱䐩䐮 䐪䐮䐫 円 䐰䐰 銭

今回実績（Ｂ） 䐪䐪,䐫䐫䐪 䐰䐭䐯 䐮䐩䐫 䐭䐰䐬 䐱䐲 円 䐲䐪 銭

増減額（Ｂ―Ａ） △䐭 △䐫䐱䐰 △䐮䐪䐩 △䐬䐬䐪 △䐯䐫 円 䐱䐯 銭

増減率（％） △䐩.䐩 △䐫䐰.䐱 △䐮䐩.䐭 △䐭䐪.䐪 △䐭䐪.䐪
（参考）前期実績

䐫䐩䐫䐭 年 䐬 月期
䐪䐫,䐮䐯䐯 䐪,䐩䐱䐯 䐪,䐬䐪䐰 䐭䐯䐫 䐲䐩 円 䐬䐯 銭

（２）単体業績
（百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり当期

純利益

前回発表予想（Ａ） 䐫,䐰䐫䐱 䐭䐭䐩 䐭䐰䐭 䐭䐪䐮 䐰䐱 円 䐰䐱 銭

今回実績（Ｂ） 䐫,䐰䐯䐭 䐬䐱䐰 䐫䐫䐪 䐫䐲䐲 䐮䐯 円 䐱䐯 銭

増減額（Ｂ―Ａ） ＋䐬䐯 △䐮䐫 △䐫䐮䐫 △䐪䐪䐮 △䐫䐪 円 䐲䐫 銭

増減率（％） ＋䐪.䐬 △䐪䐪.䐱 △䐮䐬.䐭 △䐫䐰.䐱 △䐫䐰.䐱
（参考）前期実績

䐫䐩䐫䐭 年 䐬 月期
䐫,䐰䐲䐯 䐫䐬䐬 䐬䐯䐭 䐪䐰䐰 䐬䐭 円 䐯䐬 銭

２． 理由

（１）連結業績

M＆A 関連費用が発生したこと、HOI 事業の第４四半期の売上が低調であったこと等により、経

常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益が減少いたしました。

（２）個別業績予想

M&A 関連費用が発生したこと等により、経常利益が減少いたしました。
以上